

Tømremester Lange Holding ApS
Kajakvej 23
4040 Jyllinge

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Brian Michael Jensen
Dirigent

CVR-nr. 42534307

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrmester Lange Holding ApS

Kajakvej 23

4040 Jyllinge

Telefon: +45 4084 1946

E-mail: tmlangeaps@gmail.com

Hjemsted: Roskilde

CVR-nr.: 42534307

Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Stiftet: 8. juli 2021

Direktion

Brian Michael Jensen, DIREKTØR

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn

Revisor

PJ Revision ApS Registrerede Revisorer

Himmelev Bygade 53

4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 viser et resultat på t.kr. 61 for selskabets andet regnskabsår

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2023

	Note	2023	2021/22
		DKK	DKK
Bruttotab		-16.608	-15.703
Resultat af ordinær primær drift		-16.608	-15.703
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.186	246.342
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		285	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		0	-197
Andre finansielle indtægter		3	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5
Ordinært resultat før skat		57.866	230.437
Skat af årets resultat	2	3.590	0
Årets resultat		61.456	230.437
Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		74.186	246.342
Ekstraordinært udbytte		117.800	0
Overført resultat		-130.530	-15.905
I alt		61.456	230.437

Balance 31. december 2023

Aktiver

Note	2023	2021/22
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.529	286.342
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.529	286.342
Anlægsaktiver i alt	150.529	286.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.014	0
Tilgodehavende skat	3.590	0
Tilgodehavender i alt	65.604	0
Likvide beholdninger	11.711	950
Omsætningsaktiver i alt	77.315	950
Aktiver i alt	227.844	287.292

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		110.529	246.342
Overført resultat		63.565	-15.905
Egenkapital i alt		214.094	270.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.750	16.855
Gældsforpligtelser i alt		13.750	16.855
Passiver i alt		227.844	287.292
Antal beskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Nettoopskrivning, indre værdi	Overført resultat	Ekstraordinært udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2023	40.000	246.342	-15.905		270.437
Modtagne udbytter		-210.000	210.000		0
Udloddet ekstraordinært udbytte				-117.800	-117.800
Forslag til resultatdisponering	0	74.186	-130.530	117.800	61.456
Saldo pr. 31.12.2023	40.000	110.529	63.565	0	214.094

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af ordinært resultat

	2023	2021/22
	DKK	DKK
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.590	
I alt	-3.590	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tømrrmester Lange Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Michael Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Michael Jensen

Direktør

ID: 85fff43b-9583-4eb9-9320-c4080aebc478

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 13:33:10

Underskrevet med MitID



Jane Hemmingsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Hemmingsen

Revisor

På vegne af PJ Revision ApS

ID: e89c6dd1-04d4-401f-a343-d80fb5a1caaf

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 13:44:51

Underskrevet med MitID



Brian Michael Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Michael Jensen

Dirigent

ID: 85fff43b-9583-4eb9-9320-c4080aebc478

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 13:51:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ee91c7MJnnP251885514

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.